
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 3 000 000 €
Reference: R4357423  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 756m  Build Size: 500m  Terrace: 174m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Úplně nové! Sen o ultra moderní a udržitelné vile s panoramatickým výhledem v nejrychleji rostoucí oblasti La Alqueria s
několika novými přístupy, která sdílí ve své komunitě 13 vil, více než 5.000 m2 středomořských zahrad. Díky
soukromým nekonečným bazénům zavěšeným ve vzduchu, venkovní vířivce pro 6 osob, prostorným salonkům, terasám
al fresco, ložnicím s vlastním příslušenstvím, skříním z ořechového dřeva a koupelnám nejnovějšího designu je to
bu?ková vila pro milovníky klidu a vizuální krásy, kterou komplex nabízí díky dennímu a nočnímu osvětlení a
otevřenému výhledu na moře. Zároveň je vzdálena pouhých 10 minut od Puerto Banus a jeho obrovského ruchu a jen 5
minut od supermarketů a služeb. 
Ideální dům pro každého, jedinečný se systémem domácí automa?zace ve svých 5 ložnicích a více než 240 m2
obklopený zahradami se soukromými sady a mnoho dalšího k objevování, aby si ve svém chill out al fresco dny a noci
dlouhé léto a slunečné ráno v zimě. Je orientovaný na jih a větraný, nabízí také podlahové vytápění, vysoce kvalitní
povrchové úpravy a špičkové spotřebiče, aby i ? nejnáročnější pocí?li co největší pohodlí ve chvílích odpočinku a
radosti. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Nastavení 
Urbanizace 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	3 000 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


